

(格式二)

### 綜合損益表

中華民國107年及106年1月1日至6月30日

單位：新臺幣千元

| 項目                        | 107年第2季     |         | 106年第2季     |       | 107年1月至6月   |       | 106年1月至6月   |       |
|---------------------------|-------------|---------|-------------|-------|-------------|-------|-------------|-------|
|                           | 金額          | %       | 金額          | %     | 金額          | %     | 金額          | %     |
| 利息收入                      | 2,557,208   | 803     | 2,703,660   | 657   | 5,029,991   | 883   | 5,448,910   | 480   |
| 減：利息費用                    | (2,013,281) | (632)   | (1,815,324) | (441) | (3,939,714) | (692) | (3,626,335) | (320) |
| 利息淨收益                     | 543,927     | 171     | 888,336     | 216   | 1,090,277   | 191   | 1,822,575   | 160   |
| 利息以外淨收益                   | (225,492)   | (71)    | (476,799)   | (116) | (520,542)   | (91)  | (688,280)   | (60)  |
| 手續費淨損益                    | 49,281      | 15      | 22,088      | 5     | 90,563      | 16    | 44,899      | 4     |
| 透過損益按公允價值衡量之金融資產及負債損益     | (3,196,707) | (1,004) | (1,154,436) | (280) | (2,638,788) | (463) | 5,280,395   | 466   |
| 透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產已實現損益 | 103,295     | 32      | -           |       | 225,744     | 40    | -           |       |
| 備供出售金融資產之已實現損益            | -           |         | 132,373     | 32    | -           |       | 309,061     | 27    |
| 除列按攤銷後成本衡量之金融資產損益         | 21,890      | 7       | -           |       | 32,491      | 6     | -           |       |
| 兌換損益                      | 2,801,718   | 880     | 487,644     | 119   | 1,762,405   | 309   | (6,373,295) | (561) |
| 資產(減損損失)迴轉利益              | (13,224)    | (4)     | -           |       | (7,104)     | (1)   | -           |       |
| 採用權益法認列之關聯企業及合資損益之份額      | 8,239       | 3       | 34,875      | 8     | 14,106      | 2     | 49,833      | 4     |
| 其他利息以外淨收益                 | 16          |         | 657         |       | 41          |       | 827         |       |
| 淨收益                       | 318,435     | 100     | 411,537     | 100   | 569,735     | 100   | 1,134,295   | 100   |
| 呆帳費用、承諾及保證責任準備提存          | (56,795)    | (18)    | (48,311)    | (12)  | 30,620      | 5     | (190,487)   | (16)  |
| 營業費用                      | (271,676)   | (85)    | (259,572)   | (63)  | (552,009)   | (96)  | (529,693)   | (47)  |
| 員工福利費用                    | (114,101)   | (36)    | (108,713)   | (26)  | (233,648)   | (41)  | (225,728)   | (20)  |
| 折舊及攤銷費用                   | (15,194)    | (5)     | (9,090)     | (2)   | (28,970)    | (5)   | (17,514)    | (2)   |
| 其他業務及管理費用                 | (142,381)   | (44)    | (141,769)   | (35)  | (289,391)   | (50)  | (286,451)   | (25)  |
| 稅前淨利(損)                   | (10,036)    | (3)     | 103,654     | 25    | 48,346      | 9     | 414,115     | 37    |
| 所得稅費用                     | 4,329       | 1       | (14,037)    | (3)   | (9,669)     | (2)   | (33,851)    | (3)   |
| 本期淨利(損)                   | (5,707)     | (2)     | 89,617      | 22    | 38,677      | 7     | 380,264     | 34    |
| 其他綜合損益                    | 273,172     | 86      | 70,518      | 17    | 48,079      | 8     | 90,929      | 8     |
| 不重分類至損益之項目                | 163,796     | 52      | -           |       | 192,986     | 34    | -           |       |
| 透過其他綜合損益按公允價值衡量之權益工具評價損益  | 163,796     | 52      | -           |       | 192,986     | 34    | -           |       |
| 後續可能重分類至損益之項目             | 109,376     | 34      | 70,518      | 17    | (144,907)   | (26)  | 90,929      | 8     |
| 備供出售金融資產未實現評價損益           | -           |         | 202,890     | 49    | -           |       | 399,989     | 35    |
| 重分類調整數-除列備供出售金融資產未實現損益    | -           |         | (132,372)   | (32)  | -           |       | (309,060)   | (27)  |
| 透過其他綜合損益按公允價值衡量之債務工具損益    | 109,376     | 34      | -           |       | (144,907)   | (26)  | -           |       |
| 本期綜合損益總額                  | 267,465     | 84      | 160,135     | 39    | 86,756      | 15    | 471,193     | 42    |
| 每股盈餘                      |             |         |             |       |             |       |             |       |
| 基本每股盈餘                    | -           |         | 0.04        |       | 0.02        |       | 0.16        |       |
| 稀釋每股盈餘                    | -           |         | 0.04        |       | 0.02        |       | 0.16        |       |

董事長：吳明敏

經理人：陳坤山

會計主管：楊麗玲

說明：每股盈餘以新臺幣元為單位。